- 1 -

关于报送《普陀区长寿社区C060102 单元控制
性详细规划E5、E6街坊局部调整（实施深化）

——地名专项规划》的函

上海市普陀区规划和自然资源局：

根据《普陀区长寿社区 C060102单元控制性详细规划 E5、

E6街坊局部调整（实施深化）》（沪府规划〔2019〕176号）文

件，现《普陀区长寿社区 C060102单元控制性详细规划 E5、E6

街坊局部调整（实施深化）——地名专项规划》已于 2025年 4

月 8日通过专家评审会论证。

本次地名专项规划涉及命名道路两条，命名桥梁一座，具体

情况如下：

一、德清路：南北向，南起澳门路，北迄苏州河，长度 412

米，宽度 20米。

普建委〔2025〕42 号

- 2 -

二、延平路：南北向，南起安远路，北迄新会路，长度 114

米，宽度 20米。

三、百合桥：东起静安区恒丰路，跨越苏州河后西至普陀区

M50创意园区滨水步道。

特此致函，盼复。

上海市普陀区建设和管理委员会

2025 年 4月 16 日

上海市普陀区建设和管理委员会 2025 年 4月 16日印发

- 3 -